Fonte: Boletim Interno, n.°2, de 18 jan. 2013, p.2

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 6/CSJT.GP.SG, DE 10 DE JANEIRO DE 2013

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento

Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SG.CEPJe n.º 004, de

9 de janeiro de 2013,

Considerando a realização de treinamento para implantação do

sistema PJe-JT, módulo de 1º grau, nas Varas do Trabalho do Rio de Janeiro (71ª a

82ª), Duque de Caxias, Niterói e Nova Iguaçu, no período de 14 a 17 de janeiro de

2013, na sede do Tribunal Regional do Trabalho da 1ª Região,

RESOLVE:

1- Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/Rio de Janeiro/Fortaleza e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 14 a 17 de janeiro de 2013, em favor do Ex.mo Sr.

HERMANO QUEIROZ JUNIOR, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Caucaia-CE.

2- Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Fortaleza/Rio de Janeiro/Fortaleza e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 14 a 17 de janeiro de 2013, em favor da servidora KILVIA

SILVA DE SENA, Diretora de Secretaria da Vara do Trabalho de Caucaia-CE, nível

CJ-3.

3- Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Salvador/Rio de Janeiro/Salvador e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 14 a 17 de janeiro de 2013, em favor do Ex.mo Sr. CÁSSIO

MEYER BARBUDA, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Santo Amaro-BA.

4- Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Salvador/Rio de Janeiro/Salvador e o pagamento de três diárias e meia de viagem,

referente ao período de 14 a 17 de janeiro de 2013, em favor do servidor

ROMUALDO CARNEIRO RIOS FILHO, Técnico Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 5ª Região.

5- Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Florianópolis/Rio de Janeiro/Florianópolis e o pagamento de três diárias e meia de

viagem, referente ao período de 14 a 17 de janeiro de 2013, em favor do Ex.mo Sr.

LUIZ CARLOS ROVEDA, Juiz Titular da Vara do Trabalho de Navegantes-SC.

6- Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea para o trecho

Navegantes/Rio de Janeiro/Navegantes e o pagamento de três diárias e meia de

Fonte: Boletim Interno, n.°2, de 18 jan. 2013, p.2

viagem, referente ao período de 14 a 17 de janeiro de 2013, em favor da servidora

LARISSA SAMPAIO DE PINHO PESSOA, Analista Judiciário do Tribunal Regional do

Trabalho da 12ª Região.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN